EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 25/2024

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

atendendo o contido nos Editais 03.2023, 04.2023 e 04.2024 dos Processos Seletivos Simplificados de Estagiários(as), CONVOCA

os(as) candidatos(as) classificados(as) para as áreas abaixo relacionadas, a comparecerem no período de 13/08/2024 à

20/08/2024 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE, situado à Rua Saldanha Marinho n.º1465, Centro, acompanhados(as) da

documentação constante no anexo II.

Os(as) estagiários(as) que assumirão a vaga deverão comparecer no dia 21/08/2024 às 9h, para escolha de vagas e

integração que será realizada no auditório do Paço Municipal, R. Brg. Rocha, 2777 - Centro, Guarapuava - PR, 85010-210.

EDITAL: 04.2024 - GERAL

DIREITO

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

MAIARA BOREIKO 31/07/1997 7 6 6 95 2º

KETLIN APARECIDA SANTANNA

DUDCZAK
13/05/1999 * 6 7 6 95 3º

ELOISA DO VALLE FRYDER 19/07/2003 * 7 7 5 95 4º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

KETLIN APARECIDA SANTANNA

DUDCZAK
13/05/1999 * 6 7 6 95 2º

ELOISA DO VALLE FRYDER 19/07/2003 * 7 7 5 95 3º

EDITAL: 04.2024 - GERAL

FARMÁCIA

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

DEBORAH CAMPOS FEIJOLLI 25/10/2001 3 7 6 80 9º

EDITAL: 04.2023 - GERAL

ODONTOLOGIA

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 * 7 7 6 100 3º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 * 7 7 6 100 3º

EDITAL: 04.2024 - GERAL

PÓS GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

MARIA MADALENA DE ALMEIDA

ABUD
15/11/1969 3 6 4 65 2º

EDITAL: 04.2024 - GERAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

CAMILLA FERREIRA 11/11/2002 7 7 5 95 5º

GABRIELI PADILHA DE SOUZA 02/03/2004 7 7 5 95 6º

MARIZA ALVES DE QUADROS 23/05/1973 5 7 6 90 7º

CLEIRE VIDAL DE ALMEIDA CORREA 14/11/1977 7 7 4 90 8º

LUCIMARI TEREZINHA DOS SANTOS 15/05/1984 6 7 5 90 9º

TAINA CAPELARIO ROSA 17/07/1990 6 7 5 90 10º

ALINE DOS SANTOS HEY 26/12/1991 6 7 5 90 11º

GRACIELLE DO VALE SILVA 10/06/1992 * 7 6 4 85 12º

ERYKA FERNANDA DE OLIVEIRA 06/09/2002 * 6 6 5 85 13º

JOELIAS GOES DE ANDRADE 01/01/1994 * 4 7 5 80 14º

JESSICA MACHADO PEREIRA 08/05/2000 * 5 7 4 80 15º

LORIENE AP CIEBRE BARGINSKI 28/04/2002 6 7 3 80 16º

EVA GABRIELLE MONTEIRO 22/08/2002 * 5 7 4 80 17º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

GRACIELLE DO VALE SILVA 10/06/1992 * 7 6 4 85 5º

ERYKA FERNANDA DE OLIVEIRA 06/09/2002 * 6 6 5 85 6º

JOELIAS GOES DE ANDRADE 01/01/1994 * 4 7 5 80 7º

JESSICA MACHADO PEREIRA 08/05/2000 * 5 7 4 80 8º

EVA GABRIELLE MONTEIRO 22/08/2002 * 5 7 4 80 9º

JANETE FARIAS LEITE 02/01/1984 * 4 6 5 75 10º

JUVIELI DAIANE DELGADO

RODRIGUES
18/07/1998 * 5 5 5 75 11º

EDITAL: 03.2023 - GERAL

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

JULIA SCAVRONSKI DA SILVA 28/07/2007 * 5 7 6 90 2º

MATHEUS DOS SANTOS KOCOTEM 02/04/2007 * 3 7 6 80 3º

ERICK DE LIMA OLIVEIRA 28/05/2007 4 6 6 80 4º

MATHEUS LORENZO SIQUEIRA 23/03/2007 * 5 6 3 70 5º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

JULIA SCAVRONSKI DA SILVA 28/07/2007 * 5 7 6 90 2º

MATHEUS DOS SANTOS KOCOTEM 02/04/2007 * 3 7 6 80 3º

MATHEUS LORENZO SIQUEIRA 23/03/2007 * 5 6 3 70 4º

EDITAL: 04.2024 - GERAL

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

ANA CAROLINE MARCONDES 07/11/2002 * 7 7 5 95 1º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC. COTAS PORT. MAT. LEG. ESP/ C. GERAIS TOTAL CLASS.

ANA CAROLINE MARCONDES 07/11/2002 * 7 7 5 95 1º

MATHEUS SILVA AYRES 12/01/2007 * 7 7 4 90 2º

O não comparecimento no prazo pré estabelecido implica a tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os
direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo Simplificado, sem posterior recurso.

Guarapuava, 12 de Agosto de 2024.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

ANEXO I
RELAÇÃO DE VAGAS

DIREITO

LOCAL NÚMERO DE VAGA(S)

Procuradoria Geral do Município 03

TOTAL 03

FARMÁCIA

LOCAL NÚMERO DE VAGA(S)

Secretaria Municipal de Saúde - Almoxarifado de Medicamentos  01

TOTAL 01

ODONTOLOGIA

LOCAL NÚMERO DE VAGA(S)

Secretaria Municipal de Saúde - CEO 01

TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO

LOCAL NÚMERO DE VAGA(S)

Secretaria Municipal de Saúde – UBS Morro Alto 01

TOTAL 01

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LOCAL NÚMERO DE VAGA(S)

Secretaria Municipal De Administração - Departamento De Tecnologia Da Informação 03

Secretaria Municipal De Saúde - DITIS 02

Secretaria Municipal De Educação - Departamento De Tecnologia Educacional 01

TOTAL 06

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LOCAL NÚMERO DE VAGA(S)

Secretaria Municipal de Saúde – Urgência Primavera  01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Recanto Feliz  01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Bonsucesso  01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Campo Velho 02

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Jardim das Américas  01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS São Cristóvão  01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Santana  01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Residencial 2000  01

Secretaria Municipal de Saúde - ESF Xarquinho I  01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Jardim Araucária 01

Secretaria Municipal de Saúde - UBS Vila Bela 02

TOTAL 13

ANEXO II

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO, CONFORME CONSTA NOS EDITAIS DE ABERTURA N° 03/2023, N° 04/2023 e
04/2024;

● RG (Fotocópia);

● CPF (Fotocópia);

● PIS/PASEP (Fotocópia);

● Comprovante de residência atual (Fotocópia);

● 01 foto 3x4 recente;

● Declaração ou atestado de matrícula original expedido pela Instituição de Ensino nos últimos 30 (trinta) dias, constando a matrícula, curso, horário de

aula e semestre que o estudante se encontra cursando, para comprovação do requisito.

● Certidões negativas de antecedentes criminais, conforme determina a Lei Municipal nº3233/2022, segue o link:

https://www.policiacivil.pr.gov.br/servicos/Seguranca/Atestados-e-Certidoes/Solicitar-atestado-de-antecedentes-eVoG68rb

https://www.policiacivil.pr.gov.br/servicos/Seguranca/Atestados-e-Certidoes/Solicitar-atestado-de-antecedentes-eVoG68rb

		2024-08-13T10:24:53-0300
	CELSO FERNANDO GOES:536.414.189-68 1